Paupertas reguli. pmo. viii.
Paupertas lucen valerū oculariis. v. viii.
Paup et agricultura quimus eligitur dictator qui post
ridoziam edit ad ega. v. viii.
Pallas gigas et ei⁹ magnitudo lucerna et plaga de
scribitur. iii. Et ibi de lucerna mortuus est.
Pater plementum optinunt.
Pecuma cum iano et nate. vii. iii.
Perito. q̄ caudum est que et a quo debet fieri.
Persarū et assiriorū regnum idem. v. vii.
Item quan
tum duravit. iii. viii.
Item successio regum. v. vii.
Perseus andromadam liberat. viii. viii.
Persecutōnes ecclē decē imperatores. viii. li.
Persecutōne tps augustinus. ibidem.
Peleus iasonem mittit. iii. vii.
Pestis horrenda. iii. vii.
Penestrum omnes occidunt. iii. xxviii.
Pericles eloquens. ii. ii.
Pitagoras p̄ deo colitur et unde fuit. viii. ii.
Item idem se p̄m nommat. viii. pmo.
Philosophi qui caueri debeant. viii. iii.
Phantū duo ḡna athemis iomiciū et italicū. viii. ii.
Phos dōmicanus a roma pellit. ii. iii.
Pirii duo. v. viii.
Pirus p̄iamū occidit. pmo. ii.
Item anime patris sacrificat. viii. xxv.
Pirus romās vicit et se vītū ab eis afferit. iii. viii.
Philipus macedonie rex. iii. ii.
Plage egyp̄i et p̄secutōnes ecclē opantur. viii. li.
Placida vīt ataulphī ipsum romās pacificat in
plogo.
Platomis libri occasio fuerunt mortis theobrothi et
cathonis. pmo. viii. et. viii.
Plato quō poetas excludit. ii. viii. et. viii. xx.
Platomis vita et quomodo in eo nouenarius numer⁹
commendatur. ii. vii.
Platomis oratio a virgine s̄m quodam et a sapienti
bus et de modo quē teneri in libris suis. viii. iii.
Platomis etas s̄m nouenaria et vetum videtur sacra
scriptū et de dictis eius ex libris sacris et quia vo
cat deum theon qd est ens. viii. ii.
Plato timens infamia sacrificat. viii. ii.
Plato aristoteli prefertur et vincit discipulis commē
datur. viii. ii.
Platomis libro inuenit augustinus p̄ncipū euangelij
iōannī. p. viii.
Platomis līris aureis scribi volunt iōannī euange
lium. sed porphyrius p̄hibet. p. xxx.
Plautus poeta. ii. ii.
Plotin⁹ et porphyri⁹ qd de trinitate sentiūt. p. xxii.
Plinius sc̄bus omendatur et omerus. p. ii.
Plotinus quā assimilatur platom. ii. p.
Plotini notable verbum fugiendū est ad clarissimaz
priam. ii. xi. Et ibi nota de similitudine dei.
Plutonis arā. iii. viii.
Porcus cum facie humana. p. vii.
Polliōni fatus natus ridet. p. xxvii.
Poetarū officiū quid est. ii. vii. et. vi. viii.
Poete maledicunt. ii. ii.
Poete a platone fugantur. ii. viii.
Poetice fūtōnes arguunt. vi. vi.
Poete naturalibus p̄ferunt. vi. vi.
Poetria ois q̄ a veritate sumit originē. vii. xxvi.
Porſenna rex coniuratos timens dimittit obſidionem
iii. xx. Item de eo. ii. viii.
Procas rex albanorum. ii. iii.
Pompeius magnus vim curit. ii. viii.
Item idem in egyp̄o occidit. ibidem.
Pomum aurē et eius expositō. vii. xx.
Poma sodome. xx. v. et. viii.
Pomum discordie veneti datur. p. pmo. iii.

Priamus centū habuit filios. pmo. ii.
Priapus id ē qd bee phegoz. ii. viii. et. vi. ii.
Proſtitutō ſiliarum locrentū ut vincerent regiones
deouerut veneri. iii. ii.
Protexta quid est. iii. ii.
Provincie orientales quo tempore imperio adiuncte
fuit. iii. xxix.
Provincia quid est. ii. viii.
Proserpina captus hystoria. vii. xx.
Proudentia et fatum quō differunt. v. pmo.
Proudentia dei qualiter regna disponte. v. vi.
Prodigii de latrū in quē curfius insidit. iii. xx.
Prodigia multa et stupenda. p. vii.
Prodigia orea mantinū. iii. xx.
Prodigia multa narrat aug. in līa. iii. xxix.
Prodigia stupenda de boue et puerō in vīto loquē
tib⁹ de eterne mulierū in viros de flauis mirabili
zib⁹ de ethna lapidibus lippara et locustis. iii. xxix.
Proteus deus mutabilis. p. ii.
Proletarij quid sunt et quō sunt milites. iii. viii.
Proma quid est. iii. iii.
Puer cum capite elephantis. p. vii.
Pueri quare castrabantur regibus. vi. p.
Pudenda ostendentes per his matrone ipos vītores
faciunt. iii. vii.
Punicum bellum quid est. pmo. xv.
Radagalsus gothus rex infidelis in plogo.
Regnoz dispositō et datio ad deum pertinet. v.
•p. et. xx.
Renuria fuit festa romuli. p. ii.
Religiosus vnde dicit. p. iii.
Religio reverentia partit.
Regulus quō iuramentū bat et quō p̄ republica se
trudit et quō crudeliter vigilando occidit. pmo. xv.
Rempublicā quō dilexit multi sicut regulus cursi⁹
deci⁹ codrus tē. Vide in locis suis et de senatoribus
bona sua eratio deferentibus. iii. viii.
Rea romuli mater. iii. iii.
Item qd via defodit. iii. v.
Romus occidit et ibi dū augurio vulturū. ii. viii.
Reges vnde dīch sunt. iii. ii.
Reges vībe pellunt ap̄ter lucetā. ii. viii. et. xxii.
Roma obīt. viii. xx.
Roma capitū a wandalis. pmo. p.
Item roma capitū a gothis in plogo.
Tiez roma capitū a gallis. ii. viii. et. ii. viii. et. iii. vii.
Romanoz omendatō p̄ iōē a versu virgilii. v. vii.
Rōnoz et gētūs vītates scire pdest p̄ianis. ibidē
Romanoz turpe fedus cum sannitibus vbi lpono
res deduntur. v. vii.
Romani est pati et agere omnia.
Romani excusant a bellis. ii. p.
Romani quō decepti et oclusi supante sannitibus et
quō turpē pacientes sub ligno ponunt. iii. vii.
Roman gallos exorant s̄m vīcuntur ab eis. ibidē m.
Romanos inficit Gallo recorūt luxus vbi nota quō
galli naturaliter sunt deliciosi. iii. vii.
Romulus et remus generant. ii. vii. et. iii. ii.
Romuli fusta et eius deficatō. ii. vii.
Romulus quō fit rex paupūrū et latronū. ii. vii.
Romuli bella multa. ibidem.
Romuli mortis opinio. ii. vii.
Roſtra quid sunt. iii. xxvii.
Rufisticus p̄ filiis sannitibus se offert. iii. xxviii.
Rufistici p̄tōres simul confiigentes sub specie appel
latōni tarquinū regem occidunt. iii. vii.
Sabinē rapiuntur in ludis circensibus. ii. viii. et
iii. vii.
Sabbatum in multis regionibus obſeruatūt eis a ſene
ca deridetur. ii. vii.
Sacrificii quō ſoli deo fit. p. iiiii.
Sacrificiū quid est. p. vi.
Sacra cereris. vi. vi.

Sacra multoꝝ deoꝝ ponuntur. vij. viij.
Sacella et odes quomodo differunt. vi. iiij.
Sacrificans puluis illus precepit filium imbunatum di
mitti. v. xvij.
Salustius et virgilius quo tpe clarent. v. xiij.
Salustii eloquentia emendatur. ij. xvij.
Sacerdotes bercumbie se castane et galli seu cotis
bantes dicunt et mulieria patane. ij. iiiij.
Sammiti i forma pastoꝝ decipiunt romanos. iiij. xvij.
Saguntum destruitur ab hamibale et de saguntinorum
fidelitate et ostentia qua igne subeunt. ij. xx.
Sardanapallus seipm incendit. ij. xx.
Saturnus quo regnat. viij. ix.
Saturni et iusta. v. xvij.
Saturnus et sua p̄genies. iiij. xij.
Saturnus filios deuorat. iiij. xvij.
Saturni crudelitas. iiij. xvij.
Saturni ymaginis expoñentes rep̄hēbundē. viij. xij.
Saturnus docens agriculturā a rusticis deus credit
tur. ibidem.
Scuola pontifex. iiij. xvij.
Scena quid est. ii. iii.
Scenici quid sunt. ij. xij.
Scenici p̄miane. pmo. xxxi. et. ij. liij.
Scipio naſca osulatus carthaginem non deleci. ij. xx.
Item de eius matre. ij. v.
Item quomodo vñ optimus iudicatus est in receps
tione deoꝝ. pmo. xx.
Scipio africanus somniat. ij. ix.
Scipionis ples fuerit. p. xx. et. ij. xij. Vbi s̄ aſatioꝝ.
Scipionis pugna cum hamibale pax et victoria et nas
tum incensio. ij. xx.
Scipio quo ingrate exulae et morie. et de eius epita
ho. ibidem.
Scipionis ortus mirabilis et auguriū anguis. ij. xx.
Scipionis eusēbē mira ad templū ioui deuotō. ibidē
Scipio strido gladio compellit rem publicam nō de
seri. ij. xij.
Scutū venere. v. xij.
Seneca deos deridet. v. x.
Semiramis virum se fingens impat sed filium cogno
scens occidit ab eodem. xvij. ij.
Serpens mirabilis. ij. xij. et. v. xv.
Seruus rex romanus a tārquinio supbo occiditur et
nus filia ſupra patris corpus tranſit. ij. xv.
Sepatans hostes ſupat eos. ij. xij.
Sepultura an p̄ficia et eritorum gentilium de inſes
puluis. pmo. xij.
Securitas ne inſolentiam pariat osulatus carthagō n
deleci. pmo. xx.
Sibille libri. vj. ij. et. p. xij. et. ij. xij. et. ij. xij. Vbi
nota de anib⁹ libtos venales offerente tarquino. ij. xij.
Sibille quo fuetunt. ij. xij.
Sibilla fama. pmo. xij.
Item sibille magica. xij. vj.
Septem sapientes. vj. ij.
Salamandra. xij. ij.
Selenites. xij. v.
Sille osulatus ora mitridatem vadit marios occidit
et crudeliter in vrbe impat. ij. xij.
Sille infidelitas et quomodo occidit legiones et pe
nestinos. ij. xvij.
Sille mozes et quomodo pte itacundia vomens san
guinem moritur. ij. xij.
Sille tyrānides et victoria contra archelaum et mi
tridatem regem ponti. ij. xij.
Silla fingit deos ſibi loqui. ibidem.
Sille crudelitas. ij. xij.
Symon apud troianos fugitiū ſe fingeit. pmo. ij.
Sipbon quid est. ij. iiij. et. xvi.
Sol cum luna pugnat. p. xij.
Solon claret. ij. xij.
Suffragiū quid est. ij. ij.